

2 engagerede pædagogiske medarbejdere søges til Børneslottet - Både Pædagoger og Pædagogiske Assistentter

Om jobbet:

Børneslottet søger 2 faste medarbejdere til vores dejlige institution i hjertet af Højbjerg, Aarhus. En til børnehaven og en til vuggestuen.

Vi har 24 børn i alderen 0-3 år, fordelt på 2 grupper. Vi arbejder med at alle børn hver dag skal have den bedste dag og de bedste betingelser for deres trivsel, læring, udvikling og dannelse.

Din profil:

Vi leder efter dig der brænder for arbejdet med børn i alderen 0-6 år, trives i et team og har en stærk faglighed, hvor du aktivt reflekterer over og kan sætte ord på din praksis. Du værdsætter at arbejde i et kollegialt fællesskab, hvor vi i fællesskab tager ansvar og bruger hinandens ressourcer så det kommer børnene til gavn.

Dine kvalifikationer:

- Uddannet pædagog eller pædagogisk assistent med lyst til at arbejde med børn i alderen 0-6 år.
- En holdspiller, der bakker op om fælles beslutninger og bidrager til et positivt arbejdsmiljø.
- Engageret i børns trivsel, læring, udvikling og dannelse.
- Du er selvstændig, men også en god sparringspartner for dine kolleger.

Vi tilbyder:

- Et stærkt fagligt kollegialt fællesskab med erfarne, nyuddannede, unge og ældre pædagoger.
- Mulighed for faglig sparring og udvikling, hvor vi sammen arbejder med, og løbende justerer, vores pædagogiske praksis.
- Et hus, der ser børn som kompetente individer, og som altid stræber efter at skabe trygge og stimulerende læringsmiljøer.

Hvis du har lyst til at blive en del af et dedikeret team, der sætter børnenes trivsel og udvikling i centrum, hører vi gerne fra dig!

Derfor skal du vælge os:

Vi er en integreret institution med 2 vuggestuegrupper og 2 børnehavegrupper. Vi har en fælles pædagogisk retning, hvor vi står på det fælles pædagogiske grundlag, hvor børn gør det bedste de kan, det er os voksne der skal justere os og gøre noget andet.

Vi er brænder for vores fag og søger hele tiden at gøre det bedste for børnene. Vi har et højt fagligt niveau og er hele tiden nysgerrige på at udvikle vores praksis.

Vi er et nyere hus hvor duften af hjemmelavet mad har en central placering i hjertet af institutionens riddersal. Børnenes trivsel og udvikling er centralt for vores arbejde og vi samarbejder for at gøre vores bedste. Du bliver en del af et foranderligt udviklingsmiljø, hvor vi hele tiden fornyer os og tilpasse læringsmiljøet efter den aktuelle børnegruppe.

Vi lægger vægt på en let og god stemning, og kan lide at grine sammen - det giver energi.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Ugentligt timetal: Fuld tid/eller efter aftale

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Hvis du vil vide mere:

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Rikke Bøgen på telefon 2496 1030 eller mail: rikbo@aarhus.dk

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 20-01-2025

Vi holder løbende samtaler.

Om os

[Børneslottet](#)

Om Aarhus Kommune